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PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI
DINAS PENDIDIKAN

JL. Ahmad Yani No.05 Ngawi Kode Pos : 63202 Tromol Pos 09
Telp. 0351 —~ 749198 Faks. 0351 - 749078

Email : dindik@ngawikab.go.id Website : http://www dindik.ngawikab go id

Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kﬂbugaten Ngawi
Nomor : 421.9/2476/404.101/202
Tentang

IZIN OPERASIONAL KELOMPOK BERMAIN
Diberikan kepada Kelompok Bermain :

NamaLembaga . KBT PAS ASSAKINAH
NPSN . 69851791

Tanggal Berdiri . 13 Januari 2005

Yayasan sesuai Notaris Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) PAS Assakinah
Notaris . Suroso, S.H., M.Hum.,M.Kn

Tanggal dan No Notaris Tanggal 05 Maret 2016,  No. 07

Akreditasi . Terakreditasi A

1.
2.
3.
4,
5.
6.
1.
8.

Alamat : RT 1RW 11 Dusun Dadung Desa Sambirejo Kecamatan Mantingan Kabupaten Ngawi

Demikian lzin Operasional‘ini ditetapkan, dalam Keputusan tersebut berlaku terhitung mulai tanggal 15 Desember

2020 sampai dengan 15 Desember 2023.

=45 Desember 2020
A(Efg T NS PENDIDIKAN

[

ake
2
2ds
o
2%
s

23T

)
[

T3 L3




